
DWB-532-9/2020 

POSTANOWIENIE Nr 17/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I  

z dnia 11 marca 2020 r. 

 w sprawie podziału Gminy Czarny Bór na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Czarny Bór na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czarny Bór, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czarny Bór. 

   

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

Id: 5EC48487-9EE8-46F1-B449-354BC45059BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 17/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Podział Gminy Czarny Bór na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Borówno Czarny Bór, ul. Boczna, 
Kamiennogórska, Zamkowa, Górnicza, 
Leśna, Kolejowa, Nadrzeczna, Parkowa, 

Słoneczna, Jasna, Wesoła 

Biblioteka + Centrum Kultury, 
ul. Sportowa 43, 58-379 Czarny Bór 

2 Witków 

Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny 
(Filia Szkoły Podstawowej), 

Witków 89, 
58-379 Czarny Bór 

3 Grzędy Grzędy Górne 
Świetlica Wiejska, 

Grzędy 50A, 
58-379 Czarny Bór 

4 Jaczków 
Świetlica Wiejska, 

Jaczków 15A, 
58-379 Czarny Bór 

5 

Czarny Bór, ul. Cmentarna, Sportowa, 
Główna, Azaliowa, Brzozowa, 

Jarzębinowa, Krótka, Kwiatowa, 
Malinowa, Polna, Świerkowa, Wałbrzyska, 

Skalników 

Biblioteka + Centrum Kultury, 
ul. Sportowa 43, 

58-379 Czarny Bór 

Id: 5EC48487-9EE8-46F1-B449-354BC45059BB. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Maciej Pająk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




